

Mieszkanie na sprzedaż - Pobierowo

cena **665 335** zł

liczba pokoi: **1**, pow. całkowita: **26,00** m²,



opis nieruchomości

Zapraszamy do zakupu tego komfortowego apartamentu, położonego w urokliwym Pobierowie, tuż przy malowniczych wydmach. Ta nieruchomość oferuje nie tylko wyjątkowe położenie, ale także bogatą infrastrukturę i liczne atrakcje w najbliższej okolicy.

Apartament znajduje się zaledwie 50 metrów od plaży w Pobierowie, co sprawia, że jest idealnym miejscem dla miłośników morskich kąpeli i relaksu nad brzegiem Bałtyku. Dodatkowo, zaledwie kilka minut spacerem dzieli go od przepięknej plaży w Rewalu oraz urokliwego Łukęcina, co daje możliwość eksploracji różnorodnych terenów nadmorskich.

Wnętrze apartamentu zachwyca swoim komfortem i funkcjonalnością. W pełni wyposażony salon z aneksem kuchennym, zawierającym lodówkę i zmywarkę, zapewnia wygodę i swobodę w przygotowywaniu posiłków. Oddzielna łazienka z toaletą, umywalką i kabiną prysznicową gwarantuje prywatność i wygodę dla mieszkańców.

Nie sposób nie zauważyć przepięknego widoku z balkonu, który oferuje panoramę lasu sosnowego oraz morza.

Dodatkowo, pełny dostęp do internetu umożliwia łatwe prowadzenie działań online i komunikację z światem z każdego zakątka apartamentu.

Parking publiczny, dostępny przy sąsiednich ulicach, eliminuje kłopot z zaparkowaniem samochodu, a także eliminuje konieczność rezerwacji miejsca postojowego.

Lokalizacja apartamentu to także doskonała baza wypadowa do zwiedzania okolicy. Zaledwie kilka kroków dzieli go od centrum Pobierowa, gdzie czekają liczne atrakcje, takie jak plaża, oceanarium, papugarnia, dmuchane place zabaw, korty tenisowe, skatepark, strzelnica czy strefa SPA.

W bliskim sąsiedztwie znajdują się także liczne restauracje, z których można skorzystać w odległości zaledwie 150 metrów od apartamentu.

Nieco dalej, ale nadal w zasięgu krótkiej podróży, znajduje się park Przyjaciół Pustkowa oraz stacja kolejowa w Trzęsaczu.

Zapraszamy do zakupu tego wyjątkowego apartamentu, który nie tylko oferuje komfortowe warunki mieszkalne, ale także zapewnia dostęp do bogatej oferty rekreacyjnej i turystycznej w jednym z najpiękniejszych nadmorskich kurortów w Polsce.



szczegóły oferty

Symbol	MS-123806-277384	Cena	665 335, 00 PLN
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	gryficki
Gmina	Pobierowo	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	AKTUALNA	Nieruchomość dostępna od	28.02.2024
Cena za m2	25 589, 81 PLN	Kraj	POLSKA
Położenie	MIASTO	Budynki w sąsiedztwie	OBIEKTY REKREACYJNE
Powierzchnia całkowita	26, 00 m²	Miejscowość	Pobierowo
Kod pocztowy	72-346	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Udział w działce	UDZIAŁ	Rodzaj mieszkania	APARTAMENT, 1-POKOJOWE
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Rok budowy	2022
Standard	IDEALNY	Materiał ścian	ŻELBET
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Wyposażenie kuchni	PEŁNE
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	BARDZO DOBRY
Wyposażenie łazienki	CZĘŚCIOWE	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Liczba pokoi	1	Piętro	4
Ilość pięter [wliczając parter]	7	Ilość poziomów	1
Umeblowanie	PEŁNE	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Stan instalacji	NOWA
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Winda w nieruchomości	TAK
Podłączona kanalizacja	TAK	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Uciążliwość okolicy	CICHE	Klimatyzacja	TAK
Internet	TAK	Telewizor	TAK
Lodówka	TAK	Zmywarka	TAK
Kuchnia indukcyjna	TAK	Alarm	TAK
Wideofon	TAK	Ochrona	TAK
Monitoring	TAK	Osiedle zamknięte	TAK
Domofon	TAK	Recepcja	TAK



Okna antywłamaniowe	TAK	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Rodzaj podłogi	PANELE	Czy jest KW	TAK
Wodomierz	TAK	Basen	TAK
Sauna	TAK	Udogodnienia dla inwalidów	TAK
Balkon	TAK	Ilość balkonów	1
Nr Licencji	17866		



kontakt do agenta



Olga Bobrovska

Dyrektor oddziału Szczecin



☎ 530 855 025

✉ ob@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.szczecin-nieruchomosci.eu

